
平成３０年１０月２２日

保護者 各位
尾張旭市立旭中学校

校 長 松本 浩一

文化発表会開催のご案内

秋冷の候 皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃は、本校の教育活動に格別の
ご支援をいただき、誠にありがとうございます。
さて、見出しのことにつきまして、下記のように開催いたします。生徒たちの文化発表会をご

観覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 開催日 平成３０年１１月８日（木）

２ 場 所 午前：旭中学校 体育館
午後：旭中学校 体育館

３ 日 程
○ 午前の部 合唱発表

９：２０ 開会式
９：３０ 合唱発表

１２：１５ 指導講評

○ 午後の部 『旭祭』（あさフェス）
スローガン『咲き誇れ！９２０の花～団結・輝くパワー～』
１３：４０

～

１５：２０

４ その他
・ 上記の予定時間は、多少前後する場合があります。ご了承ください。

・ 午前・午後とも参観可能ですが、保護者席のご用意はできませんので、ご了承ください。

また、スリッパ等の上履きをご持参ください。 (毎回のご協力に感謝申し上げます)

・ 自家用車での来校はご遠慮ください。駐輪場は準備します。

(特に学校周辺の道路や公共施設、商業施設には駐車しないでください)

※ この件についてのお問い合わせは、教頭 寺尾までお願いします。(0561)53-2910

午前の部《合唱発表》

１ 全体合唱「Song is my soul」 9:30

２ １年生クラス発表 9:35

３ ２年生クラス発表 10:30

４ ３年生クラス発表 11:20

５ 指導講評 12:15

午後の部《生徒会企画》

１ 吹奏楽部によるオープニング演奏 13:45

２ 執行部企画 14:10

３ 海外研修報告 14:30

４ 有志発表 14:40


